Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 08.11.2021 г.          г. Симферополь                   № 194/1

О проведении тематической проверки

в рамках внутренней оценки

качества образования

Для осуществления внутренней оценки качества образования в соответствии с

Положением «О внутренней системе оценки качества образования и внутреннем

контроле в ГБПОУ РК «Романовский колледж индустрии гостеприимства»,

утвержденное приказом директора от 31.08.2020 г. № 72 и на основании Устава колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тематическую проверку качества востребованности выпускников и

удовлетворённости качеством подготовки выпускников на основе анализа информации о

трудоустройстве и поступления в ВУЗы по профилю полученного образования в срок с

17 ноября 2021 г. по 27 ноября 2021 г.

2. Сформировать рабочую группу в составе:

Руководитель рабочей группы – заместитель директора по УПР Булаш Е.Ш.;

Члены рабочей группы:

Сафонова Т.И. – заведующий отделением подготовки «Гостиничное дело»,

«Туризм»;

Аблаева Л.Э. – заведующий отделением подготовки «Поварское и кондитерское

дело», «Организация обслуживания в общественном питании».

3. Утвердить план проведения проверки, согласно приложению.

4. Заместителю директора по УПР, руководителю рабочей группы Булаш Е.Ш.

предоставить справку по итогам анализа полученных данных в срок до 30 ноября 2021 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         М.И. Пальчук

С приказом ознакомлены:      Е.Ш. Булаш

          Т.И. Сафонова

          Л.Э. Аблаева

Приложение

к приказу ГБПОУ РК «РКИГ»

от _____________№_____

План проведения

проверки качества подготовки выпускников

на основе анализа данных о трудоустройстве выпускников и

информации о поступлении выпускников в ВУЗы по профилю

полученного образования

№ Мероприятие Срок исполнения Ответственный
1. Сбор информации

о выпускниках 2021 года ГБПОУ РК

«Романовский колледж индустрии

гостеприимства», поступивших в ВУЗ

по профилю полученного образования

17-20 ноября 202 г.
Сафонова Т.И.

Аблаева Л.Э.

2. Сбор информации по трудоустройству

выпускников 2021 года

ГБПОУ РК «Романовский колледж

индустрии гостеприимства»

22-24 ноября 2021 г.
Сафонова Т.И.

Аблаева Л.Э.

3. Сбор информации о проводимых

мероприятиях по трудоустройству

выпускников 2020-2021 учебного года

25-29 ноября 2021 г.
Сафонова Т.И.

Аблаева Л.Э.

4. Анализ собранной информации,

выработка рекомендаций и

предложений

До 30 ноября 2021 г. Булаш Е.Ш.

		Пальчук Марина Ивановна